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Congelatore a Pozzetto 258 It coperchio scorrevole
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Descrizione

Congelatore a pozzetto con top in vetro inclinato. Grazie al piano inclinato e agli sportelli
scorrevoli in vetro questi prodotti sono ideali per la conservazione e la somministrazione dei gelati
confezionati. Sono tutti dotati di chiusura con serratura di serie e hanno un design innovativo e
originale.

Dimensioni

Dimensioni esterne 1039x653x904 mm

Scheda tecnica



Capacita

Frequenza

Gas refrigerante

Peso

Potenza Elettrica
Refrigerazione
Sbrinamento
Temperatura d'esercizio
Termometro

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

258 Lt

50 Hz
R404A

55 kg
0.21 kW
statico
manuale
-14 -24 °C
digitale
230V

2 cestini
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